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E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

45. ročník, školský rok 2016/2017, kategória G
Dátum konania :
7. február 2017

Miesto konania :
veľká zasadačka ObÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Dzúr Martin
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	34
	10
	29
	73
	Ú
	G -5

	2.
	Hangonyi Nikolas
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa 
	23
	10
	28
	61
	N
	G -14

	3.
	Tamáš Roman
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa 
	23
	10
	27
	60
	N
	G -13

	4.
	Mičianiková Katarína
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	28
	8
	23
	59
	N
	G -4

	5.
	Kalmár Peter
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	24
	10
	22
	56
	N
	G -7

	6.
	Kulichová Nina
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	27
	10
	18
	55
	N
	G -6

	7.
	Kalamárová Viktória
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	24
	5
	26
	55
	N
	G -10

	8.
	Andrášik Adrian
	ZŠI, K. Supa 48, 984 03 Lučenec 
	21
	9
	21
	51
	N
	G -26

	9.
	Marák Eduard
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	26
	7
	16
	49
	N
	G -3

	10.
	Hrdinová Bianka
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo 
	24
	8
	16
	48
	N
	G -20

	11.
	Oravcová Patrícia
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	19
	6
	21
	46
	N
	G -11

	12.
	Gúgľava Tomáš
	ZŠ, ZŠ Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	19
	8
	19
	46
	N
	G -24

	13.
	Oravec Tomáš
	ZŠI, K. Supa 48, 984 03 Lučenec 
	27
	7
	11
	45
	N
	G -27

	14.
	Ostrihoňová Ema
	ZŠ, ZŠ Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	20
	9
	16
	45
	N
	G -23

	15.
	Ľalík Jonáš
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	23
	5
	15
	43
	N
	G -22

	16.
	Pocklan Martin
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec 
	27
	4
	11
	42
	N
	G -1

	17.
	Matúzová Chiara Shanti
	ZŠ, ZŠ Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	26
	10
	6
	42
	N
	G -25

	18.
	Talánová Viktória
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	25
	9
	8
	42
	N
	G -17

	19.
	Bartoš Matej
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	22
	5
	14
	41
	N
	G -2

	20.
	Beracková Ema
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	17
	7
	17
	41
	N
	G -18

	21.
	Malík Michal
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	20
	6
	14
	40
	N
	G -12

	22.
	Biblyák Tomáš
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
	19
	8
	9
	36
	N
	G -8

	23.
	Danyi Dávid
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
	16
	8
	12
	36
	N
	G -9

	24.
	Ufrlová Sofia
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	15
	7
	9
	31
	N
	G -15

	25.
	Farkaš Tomáš
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	13
	5
	11
	29
	N
	G -16

	26.
	Juhaniak Patrik
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo 
	6
	6
	12
	24
	N
	G -21


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO     
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E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

45. ročník, školský rok 2016/2017, kategória F
Dátum konania :
7. február 2017

Miesto konania :
veľká zasadačka ObÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Bablena Bruno
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 7. roč. )
	43
	10
	33
	86
	Ú
	F -13

	2.
	Urbanová Andrea
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 6. roč. )
	35
	8
	35
	78
	Ú
	F -11

	3.
	Mitter Bruno
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	35
	10
	33
	78
	Ú
	F -22

	4.
	Stankovič Juraj
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 7. ročník )
	33
	8
	26
	67
	Ú
	F -18

	5.
	Paál Ľuboslav
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 7. ročník )
	34
	7
	22
	63
	N
	F -12

	6.
	Šoltésová Zuzana
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 6. ročník )
	33
	9
	20
	62
	N
	F -14

	7.
	Kiššová Michaela
	ZŠ, ZŠ Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	27
	10
	24
	61
	N
	F -28

	8.
	Varga Krištof
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 2. ročník )
	30
	10
	20
	60
	N
	F -27

	9.
	Lóška Jakub
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 6. roč. )
	29
	9
	20
	58
	N
	F -9

	10.
	Gabera Šimon
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 6. roč. )
	28
	5
	24
	57
	N
	F -8

	11.
	Magicová Veronika
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	31
	9
	16
	56
	N
	F -20

	12.
	Svorad Martin
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 1. ročník )
	29
	7
	16
	52
	N
	F -25

	13.
	Mikuláš František
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 6. ročník )
	24
	6
	19
	49
	N
	F -3

	14.
	Malček Patrik
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 7. ročník )
	21
	9
	18
	48
	N
	F -17

	15.
	Karáseková Natália
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 6. ročník )
	21
	8
	18
	47
	N
	F -15

	16.
	Varga Filip
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	25
	6
	15
	46
	N
	F -4

	17.
	Igazová Lucia
	ZŠ, ZŠ Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	22
	9
	15
	46
	N
	F -29

	18.
	Lazár Adam
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	21
	6
	19
	46
	N
	F -21

	19.
	Mede Timur
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	29
	3
	12
	44
	N
	F -5

	20.
	Kilačko Michal
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	22
	9
	12
	43
	N
	F -7

	21.
	Mihaliová Bianka
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	23
	5
	13
	41
	N
	F -23

	22.
	Szabóová Bianka
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	21
	8
	11
	40
	N
	F -24

	23.
	Ríz Igor
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	19
	9
	12
	40
	N
	F -6

	24.
	Mochnacký Šimon
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 1. ročník )
	21
	4
	12
	37
	N
	F -26

	25.
	Strmeň Dalibor
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 7. roč. )
	24
	5
	6
	35
	N
	F -10

	26.
	Chovanec Mário
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 6. ročník )
	12
	9
	8
	29
	N
	F -19

	27.
	Šinko Tomáš
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 6. ročník )
	15 
	5
	5
	25
	N
	F -1

	28.
	Jakubišin Matej
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 6. ročník )
	10
	3
	6
	19
	N
	F -2


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO  

Centrum voľného času, Ul.mieru 1702/39, 984 01 Lučenec

E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

45. ročník, školský rok 2016/2017, kategória E
Dátum konania :
7. február 2017

Miesto konania :
veľká zasadačka ObÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Ševčík Jozef
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 9. roč. )
	45
	9
	32
	86
	Ú
	E -1

	2.
	Novodomský Karol
	ZŠI, K. Supa 48, 984 03 Lučenec ( 9. ročník )
	45
	7
	30
	82
	Ú
	E -26

	3.
	Beľa Adrián
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec (  3. roč. )
	42
	9
	27
	78
	Ú
	E -24

	4.
	Vojtek Tomáš
	ZŠI, K. Supa 48, 984 03 Lučenec ( 9. ročník )
	43
	9
	23
	75
	Ú
	E -27

	5.
	Póczoš Patrik 
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	40
	7
	27
	74
	Ú
	E -19

	6.
	Takácsová Zuzana
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 9. ročník )
	44
	7
	21
	72
	Ú
	E -21

	7.
	Riečica Samuel
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	39
	9
	24
	72
	Ú
	E -6

	8.
	Hric Pavol
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 9. roč. )
	33
	10
	29
	72
	Ú
	E -9

	9.
	Gúgľava Branislav
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 8. roč. )
	32
	10
	29
	71
	Ú
	E -12

	10.
	Mičianiková Terézia
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 9. roč. )
	42
	9
	17
	68
	Ú
	E -14

	11.
	Mikuláš Jozef
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 9. roč. )
	37
	6
	23
	66
	Ú
	E -2

	12.
	Ďurišová Veronika
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec ( 3. roč. )
	34
	8
	23
	65
	Ú
	E -3

	13.
	Spišiak Daniel
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 4. ročník )
	37
	6
	19
	62
	N
	E -23

	14.
	Nagyová Bernadett
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 9. ročník )
	37
	7
	17
	61
	N
	E -22

	15.
	Halajová Alexandra
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 9. ročník )
	25
	9
	25
	59
	N
	E -10

	16.
	Kocúr Jakub
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	22
	10
	27
	59
	N
	E -4

	17.
	Sarvašová Simona
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 8. ročník )
	23
	9
	24
	56
	N
	E -11

	18.
	Šuvert Matej Zoltán
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 9. ročník )
	27
	5
	19
	51
	N
	E -20

	19.
	Babiak Štefan
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 8. ročník )
	25
	8
	13
	46
	N
	E -13

	20.
	Šuleková Petra
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 8. ročník )
	24
	8
	14
	46
	N
	E -17

	21.
	Štupák Lukáš
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 9. ročník )
	17
	6
	23
	46
	N
	E -16

	22.
	Fehérpataky Marko
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 3. ročník )
	24
	7
	12
	43
	N
	E -25

	23.
	Chamula Jakub
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	23
	6
	14
	43
	N
	E -18

	24.
	Mileiová Barbara
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec 
	23
	10
	8
	41
	N
	E -5

	25.
	Kelement Jozef
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 8. ročník )
	14
	7
	12
	33
	N
	E -15

	26.
	Brablec Tomáš
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 9. roč. )
	13
	6
	6
	25
	N
	E -8


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO     
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